
 

 

                                     ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                       РІШЕННЯ   

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                          № 2229 

м. Чортків 

  

Про надання дозволу  КНП «Чортківська 

центральна міська лікарня» Чортківської 

міської ради на списання майна 

 

       Розглянувши клопотання директора КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради від 02 вересня 2024р. №736, та від 03 вересня 

2024р. №743, відповідно до Положення про порядок списання майна, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади м. Чорткова, 

затверджене рішенням  Чортківської міської ради від 25 квітня 2024 року № 2030, 

керуючись статтями 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Надати дозвіл КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської 

міської ради на списання майна, непридатного для подальшого використання в 

діяльності підприємства (додаток № 1). 

 2.Надати дозвіл КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської 

міської ради на безоплатну передачу наркозно- дихального апарату Leon 2010 

КНП «Борщівська міська лікарня» Борщівської міської ради (додаток № 2). 

 3.Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради та КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради. 

        4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА та 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку 

 

 

Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА 

 

 

 



 


